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III Międzynarodowa Konferencja Naukowa
"Inżynieria Środowiska Młodym Okiem"

Celem organizowanej konferencji jest wymiana myśli, poglądów i doświadczeń studentów
zainteresowanych tematyką wszystkich płaszczyzn inżynierii i ochrony środowiska:
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wentylacja i klimatyzacja, ogrzewnictwo, wodociągi i kanalizacja, oczyszczanie wody
i ścieków, gospodarka wodno-ściekowa, przeróbka i unieszkodliwianie osadów, chemia
sanitarna, biologia sanitarna.

Zakres tematyczny konferencji

ochrona powietrza, wody i gleby, zagospodarowanie odpadów komunalnych i przemysłowych
(utylizacja i recykling), ograniczenie negatywnych oddziaływań transportu na środowisko, zdrowie
człowieka, całokształt środków sanitarnych wpływających na polepszenie warunków pracy,
zamieszkania i wypoczynku, badania, projektowanie i eksploatacja nowoczesnych urządzeń
stosowanych w inżynierii środowiska z uwzględnieniem monitoringu, zagadnienia zrównoważonego
rozwoju, zagadnienia zrównoważonego systemu energetycznego, zmiany globalne i ochronę
ekosystemów, interdyscyplinarną współpracę dla zapobiegania środowiskowym zagrożeniom zdrowia
organizmów żywych, nowoczesne systemy wodociągowo – kanalizacyjne, problemy współczesnego
ogrzewnictwa i gazownictwa, rozwiązania wentylacyjne i klimatyzacyjne

Zapraszamy do udziału 

studentów I i II stopnia studiów stacjonarnych i niestacjonarnych kierunków inżynieria środowiska
i ochrona środowiska, studentów zagranicznych: kierunek inżynieria środowiska i ochrona
środowiska doktorantów.

Kontakt: konferencjapzits@gmail.com
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07-11-2024

PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.

 
07-11-2024

Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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